[bookmark: _GoBack]（記載例）
令和　　年　　月　　日

名古屋市長　河村　たかし　様

所在地　名古屋市中村区名駅○丁目○番○号
名　称　株式会社○○

客引き行為等対策啓発用音声使用申請書

　　名古屋市客引き行為等の禁止等に関する条例（以下、「条例」という。）に基づき、市民への広報啓発に協力するため、客引き行為対策啓発用音声を使用したいので、下記のとおり申請します。
なお、条例並びに関係法令の遵守に努めるとともに、条例で禁止する客引き行為等を行わず、安心、安全で快適なまちづくりに協力することを約束いたします。
店舗前以外で使用する場合は備考欄に記入してください

記

１　使用場所
	住　所
	店舗等名称
	備　考

	中村区名駅○丁目○番○号 ○○ビル○階
	居酒屋○○　○○店
	店内で利用客に向けて放送

	中村区名駅△丁目○番○号
	△△△　　　△△店

	中村区名駅○丁目○番○号
	□□□　　　□□店

２　提供方法（いずれかに○を付けてください）

　　　CD-R　・　USBメモリ

　　　いずれも本市が用意いたしますが、USBメモリにつきましては速やかに返却をお願いします

３　担当者連絡先
　　　部署名等：○○部○○課長
　　　氏　　名：△△　△△
　　　電話番号：０５２－□□□－□□□□